la presente contratación bajo el procedimiento de Contratación Directa por exclusividad, 

art. 29 inciso 5º de la Ley 2095 (texto consolidado según Ley Nº 6.764).  

Finalmente, informó la estimación presupuestaria del servicio 

requerido, en un total de pesos ocho millones setecientos treinta mil ciento veinte 

($8.730.120,00) IVA incluido. Por su parte, mediante NOTA DP N° 523-2026, ha 

tomado intervención el Departamento de Presupuesto informando la existencia de 

partidas para afrontar la presente. 

III.- En tal sentido, y para la prosecución del presente trámite,

[...]

uso del Ministerio Público Fiscal de la C.A.B.A., conforme las condiciones detalladas en 

los Pliegos aprobados en el marco de la presente. 

4. PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial de la presente contratación asciende a la suma de pesos ocho 

millones setecientos treinta mil ciento veinte ($8.730.120) IVA incluido. 

5. BIENES Y/O SERVICIOS A COTIZAR 

Renglón N° 1: Contratación del servicio de auditoría de medios prestado por la firma 

EJES S.A. por doce (12) meses para uso del Ministerio Público Fiscal de la C.A.B.A., 

conforme el siguiente detalle.